組織内資料
山リハ専協 202506-01号

令 和 7 年 6 月 吉 日

会員各位

山梨県リハビリテーション
専 門 職 団 体 協 議 会
会  長   赤 池  洋

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会・意見交換会のご案内

拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、山梨県リハビリテーション専門職団体協

議会の活動にご支援、ご協力いただきありがとうございます。
このたび、田中まさし議員・森屋宏議員・堀内詔子議員をお招きして下記の日程にて意見交換会

を開催いたします。
リハビリテーション専門職の未来を一緒に考え、関係者との連携推進を図っていくことを目的に本研

修会を企画致しました。

ご多忙とは存じますが、ぜひ多くの方にご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。
敬具

記

１． 研 修 会 名：山梨県リハビリテーション専門職団体協議会・意見交換会

２． 主   催：山梨県リハビリテーション専門職団体協議会（山梨県理学療法士会、

山梨県作業療法士会、山梨県言語聴覚士会）

３． 共   催：山梨県理学療法士連盟、山梨県作業療法士・言語聴覚士連盟

４． 日  時：令和 7年 6月 21日（土）18：30～19：30（18：00受付）

５． テ ー マ：リハビリテーション専門職の未来を考える

６． 場  所：ジット甲府プラザ Bホール（山梨県甲府市高畑 2丁目 19-2）

７． 対  象：山梨県理学療法士会.山梨県作業療法士会.山梨県言語聴覚士会会員.その他

８． ゲ ス ト：田中まさし議員・森屋宏議員・堀内詔子議員

９． 参 加 費：無料

10.  申 し 込 み：QRコードもしくは、URL にアクセスいただき、ご回答ください。

11.  受 付 期 間：令和 7年 6月 18日 まで

12.  申し込み URL：https://forms.gle/gVXe5WnWMaVCU6nZ8

以上

連絡・お問い合わせ先
山梨県リハビリテーション専門職団体協議会
意見交換会担当
春日居総合リハビリテーション病院 磯野弘司
TEL 0553-26-4126 E-Mail  admin@kasugai-reha.com

https://forms.gle/gVXe5WnWMaVCU6nZ8